Inovasi di Kecamatan Mojosari Kabupaten Mojokerto. 

B. SUMBER DAYA KEUANGAN 

a) Sumber dana yang diperlukan berasal dari Anggaran Pendapatan Belanja Daerah (APBD) 

Tahun 2024. 

b) Total anggaran biaya yang diperlukan di tahun 2024 sebesar : Rp. 975.000,-  

( Sembilan Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah) untuk pelaksanaan sosialisasi SI GEN-

Z MENJAMU. 

C. SUMBER DAYA MANUSIA 

Inovasi “SI GEN-Z MENJAMU” melibatkan beberapa aspek untuk mendukung 

pelaksanaanya. Berikut merupakan stakeholders yang terlibat dalam pengaplikasian 

Inovasi SI GEN-Z MENJAMU: